UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
| DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

CODIGO DE PLAZA: C001
CARGO: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II - RECTORADO

PUNTAJE

N -
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBTENIDO CONDICION OBSERVACION
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
1 |ALVAREZ ASTETE HELMUT ANDERSSON 73378412 DESCALIFICADO |CONCURSO.
- NO ADJUNTA FORMATO 2.
- NO DECLARA FOLIOS EN EL FORMATO 2.
- NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
2 COTA CUTIPA BRENDA PAMELA 47490426 DESCALIFICADO ESPECIALIZACION EN LA LEY DEL PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO GENERAL.
- NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
3  |DELGADO CARRION ANGGIE MELANI 72571570 NO APTO ESPECIALIZACION EN GESTION PUBLICA Y LA LEY DEL
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL.
- NO CUMPLE CON CURSOS Y/0 PROGRAMAS DE
4 |GONZALES CASTRO TERESA 23881117 NO APTO ESPECIALIZACION EN GESTION PUBLICA Y LA LEY DEL
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
5 |HUACACPINARES MAURICIO ALBERTO 72432759 DESCALIFICADO |CONCURSO.
- EL CODIGO DE LA PLAZA NO CORRESPONDE.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
6  |LEIVA DIAZ DODANIM TARSIS 48106593 DESCALIFICADO |CONCURSO.
- EL CODIGO DE LA PLAZA NO CORRESPONDE.
- NO CUMPLE CON CURSOS Y/0 PROGRAMAS DE
7  |MENDOZA VILLACORTA AYDEE 71139678 NO APTO ESPECIALIZACION EN LA LEY DEL PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO GENERAL.
8  |NIRHUAY DAVALOS ELIZABETH AMIRA 48136376 DESCALIFICADO | - NO DECLARA FOLIOS EN EL FORMATO 2,
- NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
9  |PALMA MARISCAL SUSAM 40176559 NO APTO ESPECIALIZACION EN GESTION PUBLICA Y LA LEY DEL
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GENERAL.
10 |PAREDES HUAMANRIMACHI WILSON 47470780 NO APTO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA,
11 |PIMENTEL BUSTAMANTE INGRIS YANDIRA 47796927 37 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
12 |QUISPILLO HUAMAN JAVIER 47344846 DESCALIFICADO - NO CUMPLE CON CURSOS Y/0 PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION EN LA LEY DEL PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO GENERAL.
- N
13 |VELARDE BARRIONUEVOQ NARDA VICTORIA 40450462 DESCALIFICADO SITERAL &) IDEL NUMERAL 2.2, DE| LAS GASES DEL

CONCURSO.




| UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
| DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
CODIGO DE PLAZA: C002
CARGO: ESPECIALISTA ACADEMICO

. PUNTAJE
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI ORTE N0 CONDICION OBSERVACION
1 |ARAGON CARRASCO JAMES 23950839 40 APTO

- NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
2 |MOLINA ANAYA MADELYN 44001554 NO APTO ePECLATZACION

- NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
3 |SANTOYO QUISPETUPA JENNY 44729952 NO APTO b PECITIZACION

- NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
4 |SIHUA CCHAUANA BERNARDO 25135270 NO APTO T AL AGION




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
CODIGO DE PLAZA: C003
CARGO: RESPONSABLE DE RESPONSABILIDAD SOCIAL UNIVERSITARIA

PUNTAJE

OBTENIDO CONDICION OBSERVACION

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI

- NO ACREDITA COLEGIATURA Y HABILITACION
1 |ARANIBAR PILARES BRANDI ELOY 23995305 NO APTO PROFESIONAL.
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
2 |GARCIA MOSCOSO YARITNA 24001048 NO APTO - NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION EN GESTION PUBLICA.

- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL

3 LOPEZ HUARANCCA ISABEL 23986772 DESCALIFICADO CONGURSO - (ENMENDADURA).




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
CODIGO DE PLAZA: C004

CARGO: ENFERMERO/A
. PUNTAJE
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI Pt CONDICION OBSERVACION
1 |ALVAREZ ALEGRE MARIBEL 44503813 NO APTO CASGOOCUENTA CON LAPACITACIONES EN RELACION AL
2 |BUSTOS RAYME VIOLETA 47850796 38 APTO
- NO ESPECIFICA EL CARGO EN EL FORMATO 2
3 |CRESPO TRUJILLO BRITH IRAYA 40865330 DESCALIFICADO | (0o ra HABILITACION VIGENTE,
4 CUARESMA CASA SANDRA PAMELA 47384670 37 APTO
5 |CUCHILLO HUARAYA ALBERTINA 23940460 4 APTO
6 |ESPINOZA URIBE JOSELYN FIORELA 48002643 35 APTO
7 |LUNA ESPINOZA KAREM LUCERO 72641944 21 APTO
8 |MAMANI BACA SHIRLEY LUCY 43774926 37 APTO
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
9 |OCHANTE FLORES FANEL ANGHELA 42779031 DESCALIFICADO | o o o PEDIENTE NG SE ENCUENTRA FIRMADO.
- LITERAL A) DEL NUMERAL 22 DE LAS BASES DEL
10 PALOMINO RAMOS ANAIT LISETH 72553426 DESCALIFICADO CONCURSO - EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FIRMADO.
11 |PELAYZA TUPAYACHI FLOR MILAGRITOS 46149193 35 APTO
12 |QUISPE GUTIERREZ MARIANELA 23987741 10 APTO
13 QUISPE LLACCHUAS LUZ MARINA 45844565 41 APTO
14 |SEQUEIROS ESCALANTE JUDITH 42274139 37 APTO
- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA GENERAL
15 |SOTO CASTRO MARILUZ 71317398 NO APTO L EOUERIDA EN 1385 BASES DL CONCURSO,
- LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
16 |TAPIA PALOMINO JENNY CRISTABEL 44783988 DESCALIFICADO | o v o o e pEDIENTE NO SE ENCUENTRA FOLIADG.
17 |TORRES SANCHEZ THELMA TERESA 46033876 39 APTO
; - LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
18 |UNUYSONCCO TUMPAY MERCEDES 25006352 DESCALIFICADD | o v o et EXPEDIENTE NO Sk ENCUENTRA FIRMADDO.
19 |VERA MARISCAL ALEXANDER 14724550 NO APTO - ND ADJUNTA COLEGIATURA Y HABILITACION.
- NO ACREDITA LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
20  |VILLENA CALLO KANDY PATRICIA 44120261 NO APTO REQUERIDA EN LAS BASES DEL CONCURSO,
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| UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

CODIGO DE PLAZA: C005
CARGO: ESPECIALISTA EN GESTION DE LA INVESTIGACION

PUNTAJE .
.
N APELLIDOS Y NOMBRES ow | FONTAE | conpicion OBSERVACION
; g
1 |ARREDONDO AQUEHUA DEVANIRA 44350080 DESCALIFICADD | - MTERAL A] DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
2 |ESCOBAR CHAUCA LUGY 24008025 NOAPTO | DA BN LAS BASES DEL CONCURSOD.
- NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
3 |GUTIERREZ ARANIBAR RONALD JAIME 25300220 NoapTo | o MO M !
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
REQUERIDA EN LAS BASES DEL CONCURSO.
4 LEON CONDORCUYA EIDER 43305013 NO APTO - NO CUMPLE CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION.
5 |MEZA APARICIO ROXANA 24001778 pESCALIFIcADo | - LITERAL A} DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
~NO ACREDITA REGISTRO RENACYT.
6 |ROMERO PACHECO MARTIN HERNANDD 23880049 NO APTO . NO ACREDITA EXPERIENCIA CON DOCUMENTOS
IDONEQS
- 5
7 |SOLIS RIVAS GILMAR DAVID 10183680 DESCALIFicADO | - LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL

CONCURSO.




i UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
| DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

CODIGO DE PLAZA: C006

CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO I1 - VICERRECTORADO DE INVESTIGACION

PUNTAJE

.
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI | PUNTAIE | conpicion OBSERVACION
1 |AYALA VILLAR JIMMY 44845628 35 APTO
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
2 |BARARES CASTILLO EDGAR 41904713 NOAPTO  |REQUERIDA EN LAS BASES DEL CONCURSO.
- NO ADJUNTA COLEGIATURA Y HABILITACION.
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
3 |CALDERON PACHECO KAREN SHOMARA 71083689 NOAPTO |t DA BN LAS BASES DEL CONCURSO.
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
4 |CARRERO MUNIZ GRECIA PAOLA 76076067 NOAPTO | DA EN LAS BASES DEL CONCURSO.
5 |COLLANTES CONISLLA KEYLA ELIZABETH 70582503 DESCALIFICADO | . WITERAL &) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
6 |CRUZGARCIA JHON EDUARDO 45988564 35 APTO
7 |CRUZJANCCO KELY SHAREN 74285735 35 APTO
8  |CURI ORDOREZ ESTEFANY MARIELA 77325597 36 APTO
- <
9 |ESCOBEDO MIRANDA LENIN JUNIOR 70309349 NO APTO EIERAL ‘4) DEE NUMERAL 2.2 DE; LAS [BASES DEL;
CONCURSO.
- . S
10 |FARFAN CALVO ESTEFANY 70208918 NO APTO LITERAL A] DEL NUMERAL 22 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
11 |GARCIA CCAHUANA CLIMACO 23052775 35 APTO
12 HUAMAN MANCILLA NANCY 47350428 35 APTO
- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA GENERAL
REQUERIDA EN LAS BASES DEL CONCURSO.
13 |JIMENEZ GUEVARA WILFREDO 42680818 NO APTO e e ——
ESPECIALIZACION.
14 LOPEZ GAMARRA RICK RALF 71229367 DESCALIFICADO - LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
15 |MAMANI ACHAHUANCO GISELA 45787427 36 APTO
- NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
16 |MIRANDA COSTILLA DANIELA 72195950 NOAPTO  |REQUERIDA EN LAS BASES DEL CONCURSO.
. - NO ADJUNTA COLEGIATURA Y HABILITACION.
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
17 MONTALVO MATEOQS IGOR GIBAR 72414901 NO APTO REQUERIDA EN LAS BASES DEL CONCURSO.
18 |PACCO PALOMINO VICKY 72169932 DESCALIFICADO | - NO DECLARA FOLIOS EN EL FORMATO 2.
- NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA GENERAL
19 QUILLAHUAMAN COANQU!I ALDAYR RAYH 76209986 -NO APTO REQUERIDA EN LAS BASES DEL CONCURSO.
20 |RIMACHE YNFA YENIFER DORIS 72716616 36 APTO
21 |RIMACHI BACA KATERINE ROSA ISADORA 46347167 35 APTO
- NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
22 |TANTACHUCO FARFAN HANS OLIVIER 71500064 NOAPTO  |REQUERIDA EN LAS BASES DEL CONCURSO.
- NO ADJUNTA COLEGIATURA Y HABILITACION.
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
23 |TUPAYACHI ATAPAUCAR MARIA DENNIS 72945327 NOAPTO | A EN LAS BASGS DEL CONCURSO.
24 |VILLALBA ZURCO RUBEN 40044595 35 APTO
25 |ZURIGA PALOMINO MIGUEL ANGEL 70044496 NOAPTO | -NOADJUNTA COLEGIATURA Y HABILITACION,




| UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
.| DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

CODIGO DE PLAZA: C007
CARGO: ESPECIALISTA EN ARCHIVO

o PUNTAJE
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBTENIDO CONDICION OBSERVACION
- NO CUENTA CON CURSOS Y/0 PROGRAMAS DE
1 CJUNO PINTO PABLO FIDEL 23899887 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDAS EN LAS BASES DEL
CONCURSO.
- NO DESCRIBE EL CARGO CORRECTO EN EL FORMAT¢() 2
2 ESPINOZA ALMORA ADMED I0SSIFF 80103036 NO APTO - NO CUENTA COLEGIATURA Y HABILITACION.
3 |ZANABRIA FRANCO ROSSMERY DINA 45376255 NO APTO - NO CUENTA CON COLEGIATURA Y HABILITACION.




| UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
| DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

CODIGO DE PLAZA: C008
CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO II - OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD

PUNTAJE

.
N APELLIDOS Y NOMBRES pni | PUNTAIE T conpicion OBSERVACION
1 APAZA BELTRAN KATIA 46025181 35 APTO
2 |AREVALO HIJAR MARIANELLA ELVINA 46740344 35 APTO
- S
3 |CANTERO RODRIGUEZ ALEXANDRA AMBAR 77040900 DESCALIFICADO [ WITERAL A) DEL NUMERAL 22 DE LAS BASES DEL
- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
4 |CARAZAS BEJAR EDWIN MARCELO 43206575 NOAPTO  |ESPECIALIZACION REQUERIDAS EN LAS BASES DEL
CONCURSO.
5 |CARRASCO FUENTES EDSON EDUARDO 70134504 35 APTO
- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION.
6 |CARRION MANOTUPA BRYAN RAFAEL 72145441 NO APTO e S
REQUERIDA EN LAS BASES DEL CONCURSO.
7 |CAVERG MOSQUEIRA STEFANNY 77232552 35 APTO
8 |CCORIMANYA SURCO MARCO ARSIO 47406197 35 APTO
9 CUNO HUALLPA WENDY KATERIN 73769154 DESCALIFICADO - LITERAL A) DEL NUMERAL 22 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
10 |GONZALES PUMA HENRY STEVE 70517957 DESCALIFICADO | - LITERAL A) DEL NUMERAL 22 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
11 |LUNA HUAMAN PAMELA LUCERG 70524173 DESCALIFICADO | - LITERAL A) DEL NUMERAL 22 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUFRIDA
12 |LUZA TORRES MERY HANAE 47743145 Noapto |0 SR O e
- S
13 |MONTALVO HUANCA SUZALHEM MARILIA 74301997 DESCALIFICAD0 | [ MTERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE 1AS BASES DEL
CONCURSO.
14 |NOAJALLO EDITH 77018240 36 APTO
15 |NUNEZ PELAEZ TALIA ISABEL 74300514 DESCALIFICADO | - LTERAL A) DEL NUMERAL 22 DE 1AS BASES DEL
CONCURSO.
- <
16 |PEREZ COLLANTES KEYLA ANAED 70448956 pEscaLiFicapo | - MTERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE 1AS BASES DEL
CONCURSO.
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
17 |PUENTE DE LA VEGA CORIMANYA ALEX JESUS 43375788 N0 APTO | A E LAS BASES DEL CONCURSO,
18 |QUINTANILLA GONZALES EYKIS 74402914 DESCALIFICADO | . WTERAL A) DEL NUMERAL 22 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
19 |quispE uisPE FREDY 45719354 35 APTO
20 |RAMOS HUAMANTUNA STEFANI ROSSI 48140984 DESCALIFIcADO | - MTERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
21 |SANCHEZ FLORES DAYNA MERTI 77240598 DESCALIFICADO | - E1. FORMATO 2 NO FUE DEBIDAMENTE LLENADO.
- 3 S
22 |SORIA SAIRITUPA YEFERSON 43761439 pEscaLiFicapo | - WTERAL A} DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
- : 3
23 |TULLUME GUTIERREZ SCHWUALB ANDRES 45848764 pEScALIFicaDo | . WITERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL

CONCURSO,

——




| UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
| DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
CODIGO DE PLAZA: C009
CARGO: ESPECIALISTA EN CONTROL GUBERNAMENTAL

. PUNTAJE )
N APELLIDOS Y NOMBRES ont | OIS | conpicion OBSERVACION
1 |DEL PEZO TORRES DIANA CAROLINA 72751370 NO APTO ésggz(;z[{y: 'éﬁ EOA?BL:SE;“;%TESE?URMS'EIMA S
2 |MANYA CAIRO CARLOS EDUARDO 70495851 36 APTO
3 |PHURO QUISPE JOAQUIN RONALD 47307002 39 APTO
4 |SAIRE QUISPE GLUDO MARTIN 28800036 DESCALIFICADO Cbﬁéﬁféﬁ" A) DEL NUMERAL 2.2 DE [LAS BASES DEL
~ NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
5 |SINCHI ROCA GONZALES NATALI PATRICIA 43046384 NOAPTO  |ESPECIALIZACION REQUERIDAS EN LAS BASES DEL
CONCURSO.
6 |SOTO WILSON CARLOS DANIEL 73500539 DESCALIFICADO cb;&i’;ﬁ 4) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASEX DEL
7 TAQQUERE VILLANUEVA ZAIDA SANDRA 42920475 NO APTO R-ESSE(::];/[AP;E ig?;:sgg;ii]gggé\urég]MA ESPECIFICA
;\QP' ;\
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

CODIGO DE PLAZA: C010

CARGO: JEFE/A DE LA UNIDAD FORMULADORA

PUNTAJE
.
N APELLIDOS Y NOMBRES DN | UM | conpicion OBSERVACION
- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
1 |ACERO VELO TULIO 42338177 NOAPTO  |ESPECIALIZACION REQUERIDAS EN LAS BASES DEL
CONCURSO.
- N
2 |ACURIO CANAL FELIX FORTUNATO 23979082 DESCALIFIGADO | - LITERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
3 |CONDO SALAS MIRIAN 44278752 NOAPTO  |REQUERIDA EN LAS BASES DEL CONCURSO.
- NO ACREDITA CON DOCUMENTO IDONEQ.
4 CONTRERAS ROMERO ALEJANDRO 23892963 DESCALIFICADO | - NO DECLARA FOLIOS EN EL FORMATO 2.
5 |CRUZ RAMIREZ ALEX GUSTAVO 43817469 38 APTO
6 |FUENTES ESCALANTE KARINA 70308849 38 APTO
7 |MEDINA SANGA CLAUDIO ERNESTO 02297846 DESCALIFICADO | - NO DECLARA FOLIOS EN EL FORMATO 2.
8 MENDOZA NAUPA JIMMY 43203030 DESCALIFICADO | - NO DECLARA FOLIOS EN EL FORMATQO 2.
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
9 |MUJICA SUEROS KAREN GISSEL 45112436 NOAPTO | oo RIDA EN LAS BASES DEL CONCURSO.
10 |QUISPE CATUNTA ALEX 46935293 38 APTO
. NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
11 RAMIREZ MOSQUEIRA CARLOS 23855412 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDAS EN LAS BASES DEL
CONCURSO - GESTION PUBLICA
12 |RECHARTE MATAMOROS HARALD HERNAN 24706094 DESCALIFICADO cg)d‘gji';‘g" A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
13 [SALINAS LOAYZA JESUS DANIEL 23963679 DESCALIFICADO F(;R;ingCLARA FOLIOS  CORRESPONDIENTES EN EL




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
| DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

CODIGO DE PLAZA: CO11
CARGO: ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

° PUNTAJE o
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBTENIDO CONDICION OBSERVACION
1 |ARAGON GUILLEN CARMEN ISABEL 71453093 35 APTO
- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
2 CARDENAS MORALES FRANCISCO KENNER 43344263 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDAS EN LAS BASES DEL
CONCURSO - GESTION PUBLICA
- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
3 CONDORI SEQUEIROS MARCOS 23957913 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDAS EN LAS BASES DEL
CONCURSO - GESTION PUBLICA
- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
4 |CUSI ARQQUE MARIELA BASILIA 76028419 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDAS EN LAS BASES DEL
CONCURSO.,
- NO CUENTA CON CURSOS Y/Q PROGRAMAS DE
5 GAYO0S0 PANTIGOZO JOSE DARWIN 44026020 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDAS EN LAS BASES DEL
CONCURSO - GESTION PUBLICA
6  |MONTALVO MATEOS BRAYAN MIJAIL 72429142 38 APTO
7 OJEDA MELLANO ARTURO GERMAN 23811262 DESCALIFICADO | .~ LITERAL A) DEI NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
8  |RIOS SAPA JUAN ABIGAEL 48721498 NO APTO EN LAS BASES DEL CONCURSO.
9  |TERRAZAS COSIO DIEGO OSWALDO 70605741 35 APTO
- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUEIRIDA|
10 |TORRES CALDERON JAIME ALFONSO 46617857 NO APTO EN LAS BASES DEL CONCURSO.
- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
11 |VALERIANO HUALLPA NILDA 76232008 NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDAS EN LAS BASES DEL
CONCURSO.
12 |YABAR VALENCIA KATERINE MARITZA 77294388 37 APTO




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
CODIGO DE PLAZA: C012
CARGO: ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES

] PUNTAJE
N APELLIDOS Y NOMBRES pn1 | PUNTAE | coNpICION OBSERVACION
1 |APAZA ARRAMBIDE YENNY ROCIO 46448695 37 APTO
- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
2 |CORTEZ CORDOVA VALERIA ALEJANDRA 46606306 NOAPTO  |ESPECIALIZACION REQUERIDAS EN LAS BASES DEL
CONCURSO.
3 [LICONA FERNANDEZ ERICK SHAMIR 47828781 DESCALIFICADO | - MTERAL A) DEL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
4 QUISPE LOVATON RANDI ABEL 45895691 DESCALIFICADO | - NO DECLARA FOLIOS EN EL FORMATO 2.
5 |SANCHEZ PALOMINO PAOLA GABRIELA 45787857 38 APTO




. UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
2-.| DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
CODIGO DE PLAZA: C013
CARGO: JEFE/A DE LA UNIDAD DE TESORERIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI O';”T":ETN‘:I')% CONDICION OBSERVACION
1 |DIAZ COELLO YONY ROCIO 23932650 38 APTO

2 |VERASTEGUI HUANCA ENMA LUZ 40713975 20 APTO

3 |ZEVALLOS VALLENAS SANDRO GUILMAR 14760467 " APTO




| UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE
DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2024-UNADQTC

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
CODIGO DE PLAZA: C014
CARGO: ESPECIALISTA EN TESORERIA

PUNTAJE < <

o

N APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBTENIDO CONDICION OBSERVACION
1 |CANSAYA HERRERA GRATIA 43794962 38 APTO

- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDAS EN LAS BASES DEL

2  |CUENCABAYONA ANGELA (16495866 NO APTO CONCURSO (TESORERIA GUBERNAMENTAL Y GESTION
PUBLICA)

3 |FLORES LIMACHE ANALL 48000341 35 APTO

4  |FLORES UGARTE LETICIA 73531841 35 APTO

- NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDAS EN LAS BASES DEL

5 (|HINOSTROZA SUTTA GREY KARINA (1596743 NO APTO CONCURSO (TESORERIA GUBERNAMENTAL Y GESTION
PUBLICA)

6 |NEYRA LUJANO ELVIS PAUL 70079790 35 APTO
- . S

7  |POZO SARMIENTO JUNIOR 42438430 DESCALIFICADO SLTERAL &) DEL MUMERAL 2.2 DE 145 BASES DEL
CONCURSO.

8  |ROJAS CALLA ROCIO 42586253 35 APTO

9  |VILLENA CALLO MIRIAM ELENA 45839654 DESCALIFICADO c;)r:(l:{l[:{l;j(\)l. A) iDL NUMERAL 2.4 DE kAS BASES DL

LISTA DE POSTULANTES DESCALIFICADOS, POR NO CONSIGNAR EL CODIGO DE PLAZA AL QUE POSTULAN.

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI
1 HEREDIA GUEVARA CHRISTIAN MILAGROS 42127184
2 ROSELL CORDOVA JAIME DAVID 73531971

NOTA: Se comunica a todos los postulantes "APTOS" que la etapa de entrevista personal se llevari a cabo el dia 16 de febrero del presente, a partir de las 08:30 A M.,
en el orden de prelacién establecido en el pr documento.

El Postulante "APTO", debera asistir a la entrevista personal de forma presencial, que sera en la sede central de la Universidad Nacional de Arte Diego Quispe Tito del
Cusco, sito en Calle Marques N° 271 del Cercado de Cusco,

La entrevista sera previa pr i6n del Docu to Nacional de Identidad - DNI.

|
L]
|



